Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

IW 6903.200
Papierentnahme-Klappe

Stand: 03.03.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

IW 6903.200 - Papierentnahme-Klappe zum Einbau in

Flachen

Zum Einbau in Flachen, ermdglicht eine einfache Entnahme von Seiten aus dem Drucker, ohne

die Gehausetlr zu 6ffnen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung

Produktbeschreibung

Farbe
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

IW 6903.200
DIN A4

Ermdglicht eine einfache Entnahme von Seiten aus dem Drucker,
ohne die Gehausetiir zu 6ffnen. Acrylglas-Klappe mit
Magnetverschluss.

RAL 7015
1 Stiick
1,904 kg
2,12 kg
94039910
EC002617
27189260

IW Industrial Workstation, Papierentnahme-Klappe, zum Einbau in
Flachen



