

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



IW 6903.200

Papierentnahme-Klappe

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

IW 6903.200 - Papierentnahme-Klappe zum Einbau in Flächen

Zum Einbau in Flächen, ermöglicht eine einfache Entnahme von Seiten aus dem Drucker, ohne die Gehäusetür zu öffnen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	IW 6903.200
Ausführung	DIN A4
Produktbeschreibung	Ermöglicht eine einfache Entnahme von Seiten aus dem Drucker, ohne die Gehäusetür zu öffnen. Acrylglas-Klappe mit Magnetverschluss.
Farbe	RAL 7015
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1.904
Bruttogewicht	2.12
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177524729
ETIM 9	EC002617
ECLASS 8.0	27189260